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DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private t€ tij, t€ bashkéshortitv/es
dhe t& fémijéve madhoré, né baze€ t& Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, t¢ detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe té€ disa népunésve publiké”, me ndryshimet ¢
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

MANJOLA

. Gjykata e Rrethit Gjyqgesor Tirane

| 27.09.2000 31.03.2015

Né bazé t& nenit 9/1, t€ Ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké i ndryshuar,

Autorizoj:

[nspektoratin ¢ Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé (& verifikojné né t€ gjitha
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ekzistojné n€ emér dhe pér llogaring time,

Deklaroj se i€ dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokament jané té vérteta dbe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRILJIMIT
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Terheqje me dt.26.03.2014 nga Llogaria bankare {nje mie e | 100/%
Raiffeisen Bank sh.a. ne monedhen “USD”, ne shumen 1600 | gjashteqind) USD
USD.

Burimi 1 krijimit: deklaruar tek deklarata e vitit 2013.

2. Terheqje totale e depozites prane Credins Bank si me poshte: 3.384.320 (tre milione e | 100%

-dt.03.09.2014 terhequr depozita =3.200.000 [eke; treqind e tetedhjetc e kater
Terhequr interesat = 180.000 leke; mije e treqind e njezete)

-dt.04.09.2014 terhequr mbetja = 4.320 leke leke

Total =13.384.320 leke

(shuma prej 3.384.320 leke eshte kthyer e gjitha ne
monedhen “euro”).

Burimi i krijimit: deklaruar tek deklarata e vitit 2013.
Qellimi 1 terheqjes: Per blereje banese (qe nuk u realizua).

3. Terheqgje e depozites prane Alpha Bank si me poshte: 2.950.000 (dy milione e
-nga gjendja totale dt.30.06.2014 = 2.955.892,99 leke: | nenteqgind e pesedhjete mije)
Terhequr dt.04.09.2014 depozita 2.700.000+interesat = 2.950.000 leke; leke:

-lene mbetja N 5.892.99 leke
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* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003, i ndryshuar)
a} pasurité e paluajtshme dhe 12 drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jasht sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté 1€ huaj;
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Burimi 1 krijimit: deklaruar tek deklarata e vitit 2013,

Qellimi i terheqjes: Per blereje banese (qe nuk u realizua).
Referuar burimit te krijimit te kesaj depozite (me qelim perfitimin
e interesave nga djali Egest Xhoga per qellime studimi) dhe
pjeseve takuese, shumat perkatese iu kaluan njeherazi pronareve:

-depozitetinteresa = 1.764.301
-depozite =1.103.699
-depozite = 82.000

leke Egest Xhoga
leke T'lorian Bejleri
leke Manjola Bejleri

1.764.301  (nje  milone ¢
shtateqind e gjashtedhjete e
kater mije ¢ freqind e nje) leke
Egest Xhoga;

1.103.699 (njc milione ¢ njeqind
€ tre mije e gjashteqind

e nenetedhjete e nente)
Florian Bejleri;

82.000 (tetedhjete e dy mije)
leke Manjola Bejleri.

(shumat prej 1.764.301 leke te Egest Xhoga dhe 82.000 leke te leke

Manjola Bejleri jane kthyer te gjitha ne monedhen “euro™.)

Terheqje e depozites prane Credins Bank me dt.21.07.2014, e cila
sebashku mc interesat nc shumen prej 304.942.2 Jeke ka kaluar
me urdher xhirimi te brendshem tek [logaria e pages se punonjesit.

304.942,2 (treqind e Kkater
mije e neneteqind ¢ dyzete e
dy presje dy) leke;

Burimi 1 krijimit; nga paga, deklaruar tek deklarata ¢ vitit 2013,

SHESED S S

* Objekti i dekkarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, datg 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité ¢ luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje ng Cash, jasht€ sistemit bankar, ng llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, n& leké ose né valuté ¢ huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni ¢
plotésoni né fotokopje té tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

.
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Te ardhura V]etore nga paga per ushtrimin e funks101t Gqutare pran 1. 101 943 nj milione
Gjykates se Rrethit Gjygesor Tirane, bruto = 1.391.867 leke dhe neto = | njeqind e nje mije e nenteqind
e dyzete e tre) leke.

1.101.943 leke.
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Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni 1€ plotésoni né fotokopje té tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
gé ekzistojn€ brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlver pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t&€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

e Té& dhénat pér emra personash ndaj t¢€ ciléve keni detyrime financiare t&€ pasqyrohen né fagen nr.7, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

.
200.000 (dyqgind mije)
leke.

Shlyerje me dt.09.09.2014, e pjeses se mbetur te
{ huase sc marre nga vellai im }_ {e
deklaruar ne vitet ¢ meparshem, e cila 1shte shlyer
pjeserisht dhe kishte mbetur pa u shlyer shuma prej
| 200.000 (dygindmije) leke.

| Burimi 1 krijimit: depozita e tethequr prane Credins
| Bank sh.a. (pershkrimi nr.2).
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Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né _fotokopje té tij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashk&jetuesi/ja, fémijét madhoré) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé 1€ nenit 22 t&€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,
pér pasurité qé disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé (& nenit 9/1, t&€ Ligjt nr.9049, datg¢ 10.04.2003 “Pé&r deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (&
detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ~ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Lart¢ (& Deklarimit dhe Kontrollit € Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, qé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasuritg, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ckzistoné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja EGEST ROBERT XHOGA, bashkéshorti/ja O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit X

fémijé madhoré t€ ndaré nga prindérit []

bashkéjetuesi/ja L]

i/e Subjektit MANJOLA URIM BEJLERI
Emér, Atést, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore sc:

Disponoj pasurt vegmas t€ regjistruar né emrin tim X
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim [_]
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT
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Terheqje e depozites e perbere nga: pjesa takuese + interesat | 1.764.301 (nje milone ¢
e githe depozites, prane Alpha Bank, ne shumen prej | shtateqind e gjashtedhjete
1.764.301 leke, ne dt.04.09.2014, ¢ kater mie e treqind e
Burimi i krijimit: deklaruar tek deklarata e vitit 2013. nje) leke.
Qellimi i terhegjes: Per blereje banese (qe nuk u realizua).

(shuma prej 1.764.301 leke eshte kthyer e gjitha ne monedhen
“euro” = 12.640 euro.)

SO S S <

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit ne.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe €& drejtat reale mbi to;
b} pasurité e luajtshme, t&€ regjistrueshme né regjistrat publikg;
¢) sendet me vleré 18 veganté mbi 300 000 leké,;
¢) vlerén e aksioneve, 1€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;
d) vlerén ¢ likuidieteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, n& llogart rmjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe n& huadhénie, né leke ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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Tk ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, gé ka krijuar t¢ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér, pér periudhén nga data e deklarimit t& mé&parshém den n& 31 Dhjetor t& vitit &
deklarimit.

-

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

» Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
q¢ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1 mé&parshém dert né
31 Dhjetor t& vitit t&€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

» T& dhénat pér ermra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare & pasgyrohen né fagen nr.11, pér
& rugjtur konfidencialitetin e tyre.

1179 (nje mije e njeqind e
operacionin shendetesor ne shumen 1179 euro, me | shtatedhjete e nente) euro

dt.20.03.2014.

2 Shlyerje e huase se marre xhaxhait tim_ 1179 (nje mije ¢ njeqind e

per operacionin shendetesor ne shumen 1179 euro, me | shtatedhjete € nente) euro
ﬁ« dt.04.09.2014. Burimi i krijimit: terheqia e depozites

prane Alpha Bank.

CERTE T sireeeosmreneeoweemmoom
Nése ky format
vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij.
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